
ZARZĄDZENIE Nr 93/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  ) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2)  Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      Z up. Burmistrza Miasta 

                               /-/ 

                        Łukasz Stępień 

                    Zastępca Burmistrza 
      

 

    

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących między 

paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818: 

-  kwotę 12 000  zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 750, rozdział 75023 w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy zlecenia 

dotyczącej przygotowania dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych; 

- kwotę 261 810,41 zł  (rezerwa celowa oświatowa) przenosi się do: 

• działu 801, rozdziału 80101 w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się o kwotę 100 000 zł 

 z przeznaczeniem na remont podłogi na Sali gimnastycznej oraz prace malarskie; 

• działu 801, rozdziału 80101 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się  o kwotę 250 000 zł 

z czego kwota 61 810,41 zł pochodzi z rezerwy celowej oświatowej a kwota 188 189,59 zł 

pochodzi z działu 801, rozdziału 80101 z przeznaczeniem na remonty m.in. montaż papy 

termozgrzewalnej na powierzchni dachu „starej części budynku”, ocieplenie wełną mineralną  

o grubości 30 cm na poddaszu „ starej części budynku”, modernizacja klatek schodowych, 

modernizacja podłogi na parterze, wymiana rur spustowych, szatnia dla starszych klas, 

malowanie powierzchni ścian w salach oraz adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne, pokój 

nauczycielski; 

• działu 801, rozdziału 80104 dla Przedszkola Nr 1 z przeznaczeniem na prace remontowe  

w przedszkolu przy ul. Podgórnej: ogrodzenie, chodniki, wymiana drzwi, taras oraz remont 

dachu przy ul. Fiderkiewicza (likwidacja nieszczelnych fragmentów) kwotę 100 000 zł; 
 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 17 400 zł; 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 900 zł  

w celu zabezpieczenia środków na umowę zlecenia  dotyczącą zawieszenia flag Milanówka  

w centrum miasta w dniu 4 czerwca br., oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 



16 500 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia bezpośrednio nie 

związanego z działalnością Urzędu, jednak potrzebnego do jego działania; 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz 

pochodnych od nich naliczanych o kwotę 94 012 zł; 
 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek od 

nich naliczanych w rozdziale Przedszkola o kwotę 48 000 zł; 

 

dział 801, rozdziale 80149  w Przedszkolu Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń  oraz składek od 

nich naliczanych o kwotę 48 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń  w miesiącu 

czerwcu; 

dział 801, rozdział 80150 w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wynagrodzeń oraz 

pochodnych od nich zaliczanych o  kwotę 94 012 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

nauczycieli realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży; 

dział 851, rozdział 85154 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4 000 zł; 

dział 855, rozdział 85501 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Świadczenia wychowawcze o kwotę 1 423 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


